
Фото
РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА,

руб.

9 790р.

11 000р.

11 000р.

12 100р.

14 190р.

15 950р.

18 080р.

20 350р.

17 050р.

15 950р.

17 490р.

20 680р.

Кресло парикмахерское СОЛО

КРЕСЛА ПАРИКМАХЕРСКИЕ пр-во РОССИЯ

ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

Кресло парикмахерское КОНТАКТ

СОЛО хромированный газ-лифт, пятилучье хром на подпятниках

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

Кресла на пневмоподъемнике на колесиках

Кресла на хромированной пневматике

Кресла на гидроподъемнике хром + пятилучье хром на подпятниках

КОНТАКТ черный газ-лифт на пластиковом пятилучье с колесами

СОЛО черный газ-лифт на пластиковом пятилучье с колесами

КОНТАКТ хромированный газ-лифт, пятилучье хром на подпятниках

Кресло парикмахерское ИНЕКС

Кресло парикмахерское ГЛОРИЯ

Кресло парикмахерское ЭКЛИПС

Кресло парикмахерское ЧАРЛИ

Кресло парикмахерское СТАНДАРТ 

Кресло парикмахерское ЛИРА



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

18 590р.

19 250р.

20 350р.

19 250р.

20 350р.

20 790р.

21 450р.

21 450р.

21 450р.

25 520р.

23 650р.

23 650р.

Кресло парикмахерское КАСАТКА

Кресло парикмахерское БРУТ II

Кресло парикмахерское БОСТОН 

Кресло парикмахерское ЛЕГО

Кресло парикмахерское БРУТ I

Кресло парикмахерское ЛИГА

Кресло парикмахерское НИКОЛЬ 

Кресло парикмахерское ЕВА

Кресло парикмахерское ОКСФОРД

Кресло парикмахерское БРАЙТОН

Кресло парикмахерское ЛУНА

Кресло парикмахерское ДОМИНО



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

24 750р.

24 750р.

31 790р.

26 290р.

31 790р.

37 290р.

42 790р.

+3 705р.

+1 400р.

+1 425р.

+1 425р.

+2 850р.

+9 025р.

900р.

Установить кресло на КВАДРАТНОЕ ОСНОВАНИЕ хромированное пр-во Китай

Установить кресло на ДИСК хромированный пр-во Китай

Установить кресло на ГИДРАВЛИКУ JX-01

ЧЕХОЛ ДЛЯ КРЕСЛА

Установить кресло на гидравлику JX-02 + плоский диск/плоский квадрат

Чехол защитный для кресла

* рекомендуемая комплектация: высокая гидравлика JX-A04-1 + диск

Кресло парикмахерское ПРЕСТИЖ

Мужское/визажное кресло

Кресло парикмахерское СМАЙЛ ПЛЮС 

Кресло парикмахерское БРАЙТОН декор

Кресло парикмахерское ВЕРСАЛЬ

Кресло парикмахерское АДЕЛЬ

Кресло парикмахерское СИТИ

Кресло парикмахерское мужское СТАТУС*

Установить кресло на гидроподъёмник E030B и ДИСК A020

Подножка для парикмахерского кресла БРУТ

Комплектация нестандарт:



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

3 410р.

С креслом: ЕЛЕНА СИБИРЬ ДАСТИ АКВА 3 БАЙКАЛ

КОНТАКТ 30 265р. 32 305р. 32 305р. 31 945р. 38 185р.

ЧАРЛИ 32 025р. 34 065р. 34 065р. 33 705р. 39 945р.

СОЛО 32 025р. 34 065р. 34 065р. 33 705р. 39 945р.

СТАНДАРТ 33 565р. 35 605р. 35 605р. 35 245р. 41 485р.

ГЛОРИЯ 37 365р. 39 405р. 39 405р. 39 045р. 45 285р.

ИНЕКС 36 755р. 38 795р. 38 795р. 38 435р. 44 675р.

ЛЕГО 37 525р. 39 565р. 39 565р. 39 205р. 45 445р.

КАСАТКА 36 425р. 38 465р. 38 465р. 38 105р. 44 345р.

ЛУНА 34 665р. 36 705р. 36 705р. 36 345р. 42 585р.

НИКОЛЬ 37 525р. 39 565р. 39 565р. 39 205р. 45 445р.

ЛИГА 42 535р. 44 575р. 44 575р. 44 215р. 50 455р.

СМАЙЛ ПЛЮС - - - 50 485р. -

43 890р.

48 290р.

47 190р.

48 290р.

51 590р.

52 690р.

53 790р.

54 890р.

76 890р.

65 890р.

Мойка парикмахерская ЭДЕМ  (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020) 

Мойка парикмахерская АДЕЛЬ электро (с глуб. раковиной арт. 035)

Комплектация стандарт:  средняя раковина, слив, узел наклона малый, компл. смесителя.

ДЕТСКОЕ СИДЕНИЕ

Мойки (РОЗНИЦА):

МОЙКИ ПАРИКМАХЕРСКИЕ

Детское сидение ЮНИОР

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ эко (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская ВЕРСАЛЬ (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская ЭВОЛЮЦИЯ  (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская АДЕЛЬ (с глуб. раковиной арт. 0356)

Мойка парикмахерская ДОМИНО (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ декор эко (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская БРАЙТОН декор  (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская СИТИ (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

72 490р.

73 590р.

104 390р.

105 380р.

106 480р.

РАКОВИНА ГЛУБОКАЯ белая/черная (КИТАЙ), арт. 0331/арт. 0356 +4 900р.

РАКОВИНА ГЛУБОКАЯ СТАНДАРТ белая/черная (КИТАЙ), арт. 020 +6 610р.

РАКОВИНА в ОБРЕШЕТКЕ +1 425р.

6 270р.

6 490р.

4 400р.

8 690р.

9 790р.

11 990р.

11 990р.

Зеркало СЛИМ

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ ПЛЮС электро (с глуб. раковиной арт. 0331)

Зеркало ГАЛЕРИ I (одностороннее)

Зеркало ИОЛА

Комплектация нестандарт:

ЗЕРКАЛА ПАРИКМАХЕРСКИЕ

Зеркало АГАТ

                    Мойка парикмахерская ЭДЕМ 2 (с глуб. раковиной  СТАНДАРТ арт. 020)

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ ПЛЮС (с глуб. раковиной арт. 0331)

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ ПЛЮС декор (с глуб. раковиной арт. 0331)

Зеркало ЭКОНОМ

Зеркало БРУНО

Рабочий стол стилиста ЭКОНОМ

Мойка парикмахерская ИДЕАЛ ПЛЮС декор электро (с глуб. раковиной арт. 0331)



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

15 290р.

13 970р.

13 750р.

15 290р.

16 390р.

19 690р.

20 790р.

19 690р.

14 190р.

11 550р.

22 900р.

20 350р.Зеркало ГАЛЕРИ II (двусторонее)

Зеркало МИЛАН

Консоль под зеркало СФЕРА

Зеркало ДОМИНО

Зеркало ДОМИНГО I (односторонее)

Зеркало для визажа АМЕЛИ

Рабочий стол стилиста АМЕЛИ

Зеркало СФЕРА без подсветки

Зеркало МАРСЕЛЬ

Зеркало АРТ  

Зеркало ЛЕГО 

Зеркало СФЕРА с LED подсветкой



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

21 450р.

31 790р.

42 900р.

57 750р.

55 500р.

61 490р.

63 690р.

10 890р.

15 290р.

11 110р.

6 710р.

низкий 3 960р.

Рабочий стол БАРБЕР 

Зеркало ДУЭТ II (двустороннее)

Зеркало ДОМИНГО II  (двустороннее) 

КОЛЛЕКЦИЯ БАРБЕР

Зеркало ДУЭТ II ЭЛЛИПС (двустороннее)

Зеркало БАРБЕР 

Столик БАРБЕР 

Стул мастера без спинки на пластиковом пятилучье Призма Эко

Зеркало НЕОН

СТУЛЬЯ ДЛЯ МАСТЕРА

Тележка БАРБЕР 

Рабочее место Barber Station Харли

Кресло мужское ДИЗЕЛЬ

Зеркало ГАЛЕРИ II (двухстороннее) на колесах



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

низкий 5 170р.

высокий 5 720р.

низкий 6 930р.

низкий 8 910р.

высокий 9 460р.

низкий 6 490р.

низкий 8 580р.

низкий 8 140р.

высокий 8 800р.

низкий 8 690р.

высокий 9 350р.

низкий 8 030р.

высокий 8 690р.

низкий 9 130р.

Стул мастера со спинкой СЕНЬОР пятилучье пластик и газ-лифт черные

Стул мастера со спинкой СЕНЬОР ПЛЮС пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой С-11 пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой С-10 пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой С-7 пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой ДЖОЙ эко на пластиковом пятилучье

Стул мастера без спинки ПРИЗМА пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой ПРИЗМА пятилучье и газ-лифт - хром

Стул мастера со спинкой на пластиковом пятилучье ПРИЗМА эко



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

низкий 10 450р.

6 380р.

5 390р.

6 490р.

7 150р.

8 690р.

9 350р.

9 570р.

9 240р.

11 550р.

14 190р.

13 090р.

15 290р.

14 190р.

Стол маникюрный КАТРИН

Стол маникюрный ПРАКТИК

Стол маникюрный ПРАКТИК ПЛЮС

Стол маникюрный КЛАССИКА мини

Стол маникюрный ЭСТИ 

Стол маникюрный ЛЕКС

Стол маникюрный УНО

Стол маникюрный БРИДЖ

Стол маникюрный ОПТИМУМ

Стол маникюрный ЭСТИ 2

Стол маникюрный ОПТИМУМ ПЛЮС

Стол маникюрный складной СМАРТ

Стол маникюрный КЛАССИКА I 

Стул мастера со спинкой ДЖОЙ пятилучье и газ-лифт - хром

МАНИКЮРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

20 790р.

21 450р.

940р.

1 080р.

1 430р.

4 900р.

20 020р.

21 890р.

23 650р.

23 650р.

26 950р.

29 590р.

43 450р.

Стол маникюрный ЭЛЕГАНТ

Вытяжка ИМ встраиваемая

Стол маникюрный ДУО

Подставка маникюрная

Кресло педикюрное НАДИР хромированный газ-лифт, пятилучье хром на подпятниках

Педикюрная группа НАДИР 2

Кресло педикюрное ПК-01 

Кресло педикюрное ПК-01 ПЛЮС

Кресло педикюрное ПК-012

Кресло педикюрное ПК-03 гидравлика

Валик маникюрный 35 см

Валик маникюрный стандартный

Кресло педикюрное ПК-011 

ПЕДИКЮРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

42 790р.

42 350р.

71 390р.

76 890р.

94 490р.

136 400р.

148 500р.

3 580р.

5 940р.Подставка для ноги и ванны 

Кресло педикюрное ПРОФИ 3 (3 мотора)

Кресло педикюрное ОРИОН 3 (3 мотора)

Педикюрное спа-кресло КОМФОРТ

Кресло педикюрное САТУРН на гидроподъемнике

Кресло педикюрное ОРИОН 1 (1 мотор)

Кресло педикюрное ЭЛИТ (1 мотор)

Кресло педикюрное ПРОФИ (1 мотор)

Подставка для ног четырех-лучевая



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

1 540р.

19 140р.

26 070р.

24 090р.

59 290р.

65 890р.

70 290р.

134 900р.

139 900р.

20 130р.

26 950р.

40 590р.

КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Кушетка многофункциональная Релакс 3 (3 мотора)

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Срок изготовления - 30 рабочих дней!

ВАЛИК для массажа

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2017/5682 от 20.04.2017г.  

Кресло-кушетка КК-04э

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Кушетка массажная КМ-02   

Кушетка массажная 608 А  

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2017/5682 от 20.04.2017г.  

Кушетка многофункциональная 3007 (1 мотор)

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Кресло косметологическое 8089 стандарт

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие 

№ РЗН 2018/7078 от 03.05.2018г.  

Кушетка многофункциональная Релакс 2 (2 мотора)

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Срок изготовления - 30 рабочих дней!

МАССАЖНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Кушетка многофункциональная 3007 (2 мотора)

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Кушетка массажная КМ-01 

Кресло косметологическое К-01 

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие 

№ РЗН 2018/7078 от 03.05.2018г.  

Кресло косметологическое 6906 гидравлика

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие 

№ РЗН 2018/7078 от 03.05.2018г.  



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

71 390р.

89 650р.

70 290р.

137 390р.

15 950р.

16 390р.

21 450р.

26 950р.

26 290р.

37 290р.

35 090р.

35 090р.

59 900р.

Кресло косметологическое ЭЛЕКТРА 1 (1 мотор)

Кресло косметологическое ЭЛЕКТРА 1 (3 мотора)

Стойка администратора ЛЕГО

Стойка администратора ФУКСИЯ 

Кресло-кушетка КК-042 электрика (универсальная)

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г. 

Кресло косметологическое ПРЕМИУМ 4 (КК-Пр4) 4 мотора

Имеет регистрационное удостоверение на медицинское изделие

 № РЗН 2018/7566 от 31.08.2018г.

Стойка администратора ЛАЙН

Стойка администратора ВИЗИОН 

СТОЙКИ АДМИНИСТРАТОРА

Стойка администратора ФОРТЕ 

Стойка администратора ГАВАНА

Стойка администратора ДИАЛОГ 

Стойка администратора ВЕРОНА

Стойка администратора АВЕРСУС 



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

6 380р.

6 050р.

7 900р.

10 000р.

10 100р.

16 100р.

16 900р.

17 050р.

5 390р.

10 500р.

14 900р.

19 900р.

20 350р.

10 600р.

14 300р.

11 900р.

9 700р.

10 900р.

10 200р.
4 680р.
7 800р.
420р.

Диван двухместный СТЕЛЛА ПЛЮС 

МЕБЕЛЬ ДЛЯ ОЖИДАНИЯ

Пуф (квадратный)

Столик журнальный РЕНИ ПЛЮС

Пуф ЗЕН со спинкой

Столик СТРИТ

Пуф ЗЕН без спинки

Столик журнальный ТЕХНО

Скамья СТРИТ

Диван ДИАЛОГ (модуль №3) 

Пуф со спинкой  ДИАЛОГ (модуль №1)

Диван ДИАЛОГ (модуль №2)

ЛАБОРАТОРИИ

Модули к лаборатории Стандарт

Модуль № 2    

Модуль № 4      

Замок 1 шт.

Модуль № 5                                                                                                                                                                              

Модуль № 6                                                                                              

Мойка квадратная

Сантехника для лаборатории

Модуль № 3     

Модуль № 1     

Диван трехместный ОСТЕР

Стул КОНТАКТ  хромированный каркас 



ПРАЙС-ЛИСТ 2022
Оборудование для салонов красоты и парикмахерских

ВНИМАНИЕ!!! Срок изготовления заказа в индивидуальной цветовой гамме - 20 рабочих дней***. 

***Дополнительную информацию узнавайте у менеджеров

6 380р.

7 800р.
17 400р.

420р.

11 110р.

16 500р.
30 200р.

420р.

8 500р.

13 900р.
24 900р.

420р.

7 300р.

11 400р.

22 000р.
420р.

+1 200р.

+4 500р.

+7 100р.

+7 100р.

+14 200р.

+8 900р.

+1 800 р.

+35%

+15%

ШКАФЫ

Тройной            

Замок 1 шт.

кресло косметологическое/кресло педикюрное/кушетка массажная 

кресло парикмахерское/зеркало парикмахерское/столик журнальный/пуф/скамья/стойка администратора

ШКАФ №4 

КОЖЗАМ/ ЛДСП КАТЕГОРИИ А

Одинарный  

Двойной                                                                           

ШКАФ №2 

ШКАФ №3 

ШКАФ-СТЕЛЛАЖ №1 

Замок 1 шт.

Замок 1 шт.

Замок 1 шт.

стойка администратора

Двойной                                                     

Тройной   

Одинарный со стеклом

Двойной со стеклом     

Тройной со стеклом 

Одинарный                                                              

наценка на кожзам/ЛДСП категории А:

стул мастера/сидение детское/стул Контакт/валик/подставка для ног

Одинарный        

мойка Эдем 2

Двойной                  

Тройной                                                            

шкаф/лаборатория

зеркало парикмахерское/рабочий стол стилиста/маникюрный стол

диван для ожидания

кресло для ожидания/мойки Сити, Идеал, Идеал Плюс, Эдем, Брайтон декор, Адель


